ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NL1

V/v giao tham mưu về nội dung đề nghị

 của Công ty TNHH MTV Thủy lợi

 Bắc Hà Tĩnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Văn phòng Thường trực Ban chỉ huy Phòng

  chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh;

- Công ty TNHH MTV Thủy lợi Bắc Hà Tĩnh.

Xem xét đề nghị của Công ty TNHH MTV Thủy lợi Bắc Hà Tĩnh tại Tờ

trình số 749/TTr-TLBHT ngày 15/7/2024 về việc hỗ trợ kinh phí sửa chữa, khắc

phục hư hỏng, xuống cấp hạng mục tràn xả lũ tại cống Đá Bạc, huyện Nghi

Xuân để đảm bảo an toàn trong mùa mưa bão 2024 (gửi kèm qua hệ thống gửi

nhận điện tử);

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các Sở: Kế hoạch và Đầu tư,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Văn phòng Văn phòng Thường trực Ban

chỉ huy Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh và các cơ quan liên

quan kiểm tra, soát xét cụ thể về nội dung đề nghị của Công ty TNHH MTV

Thủy lợi Bắc Hà Tĩnh tại Văn bản nêu trên; làm rõ sự cần thiết, tham mưu, đề

xuất theo đúng quy định, đảm bảo hiệu quả và phù hợp với thực tiễn; tổng hợp,

báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 05/8/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

        Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-07-23T15:00:48+0700

		2024-07-24T11:23:59+0700

		2024-07-24T11:24:01+0700

		2024-07-24T11:24:01+0700